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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    
Спајдер Дооел Гевгелија ЈП Комуналец Гевгелија  

Оп. 20/2018 

16.07.2018 

 

Башким Турс Дооел 

Брвеница 

Министерство за одбрана на 

РМ Оп. 18/3-201/17/2018 

16.07.2018 

 

Ин Пума Доо Скопје Општина Центар  

Оп. 

16.07.2018 

 

Техно-гума Николов 

Дооел Штип 

ФОД Дооел Новаци  

Оп. 660-01/2018 

16.07.2018 

 

Енерџи Деливери 

Солушнс ЕДС Дооел 

Скопје 

Градски Трговски Центар АД 

Скопје   Оп. 10/2018 

16.07.2018 

 

Каз Груп Доо Скопје ЈП Водовод и канализација 

Скопје   Оп. 38/2018 

16.07.2018 

 

Агенс Доо Скопје Царинска управа на РМ  

Оп. 10/2018 

16.07.2018 

 

АД Осигурителна полиса 

Скопје 

Комисија за хартии од 

вредност Скопје   Оп. 09/2018 

16.07.2018 

 
 


